
365 Sien - Becherbach - Kirn und zurück

Montag - Freitag
Hinweise

Sien, Ort ab
Sienerhöfe
Otzweiler, Ort
Becherbach, Ort
Krebsweiler, Ort
Kirn, Bahnhof an

A1
6.45
6.47
6.50
6.55
6.58
7.08

14.00
14.02
14.05
14.10
14.13
14.23

Montag - Freitag
Kirn, Bahnhof ab
Krebsweiler, Ort
Becherbach, Ort
Otzweiler, Ort
Sienerhöfe
Sien, Ort an

13.20
13.28
13.31
13.38
13.41
13.43

17.05
17.13
17.16
17.23
17.26
17.28

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = an Schultagen in Krebsweiler Anschluss auf ORN-Bus 265 um 7:05 Uhr in Richtung Meisenheim

75


	75: 78-365-j18-1-H/R
	Linie 365
	Sien - Becherbach - Kirn
	Montag - Freitag

	Kirn - Becherbach - Sien
	Montag - Freitag



