

Sien - Becherbach - Kirn und zurück

HERZ-REISEN

		Montag - Freitag							
	Hinweise	A1							
Sien, Ort	ab	6.45	14.00						
Sienerhöfe		6.47	14.02						
Otzweiler, Ort		6.50	14.05						
Becherbach, Ort		6.55	14.10						
Krebsweiler, Ort		6.58	14.13						
Kirn, Bahnhof	an	7.08	14 23						

		Montag - Freitag						
Kirn, Bahnhof	ab	13.20	17.05					
Krebsweiler, Ort		13.28	17.13					
Becherbach, Ort		13.31	17.16					
Otzweiler, Ort		13.38	17.23					
Sienerhöfe		13.41	17.26					
Sien, Ort	an	13.43	17.28					

ZEICHENERKLÄRUNG:

■ an Schultagen in Krebsweiler Anschluss auf ORN-Bus 265 um 7:05 Uhr in Richtung Meisenheim